平成27年度　メイクアップ　ラボ　プロジェクト
メイクアップ分野における中核的専門人材養成のためのプログラム開発と実証
会議議事録　　　　　　　サブプロジェクト＃＿＿＿
	事業名
	メイクアップ分野における中核的専門人材養成のためのプログラム開発と実証（上級編およびメイクアプアドバンスの地方、企業版）

	代表校
	専門学校東京ビジュアルアーツ

	会議名
	第　　回　　　　　　　　　　　会議：　　　　　　　部会

	開催日時
	平成27・28年　　月　　日（　）
：　　　～　　：　　（　　ｈ　　ｍ）

	場所

	出席者
	➀委員
（計　名）
②オブザーバー
（計　名）
③事務局
　　　　（計　名）
（参加者合計　　名）

	議題等
	会議の目的、次第、内容等を記載（必要に応じて別紙等で補足）

以上
会議出席者署名
サブプロジェクト＃＿＿＿

経費明細書
サブプロジェクト＃＿＿＿

サブプロジェクト＃＿＿＿

[bookmark: _GoBack]
文部科学省　平成27年度「成長分野等における中核的専門人材養成等の戦略的推進」事業
メイクアップ　ラボ　プロジェクト委員会
Microsoft_Excel_Worksheet2.xlsx
Sheet1

								サブプロジェクト経費合計 ケイヒ ゴウケイ		 		円 エン

				事項・科目 ジコウ カモク		内容・役 ナイヨウ ヤク		名前 ナマエ		金額 キン ガク		領収書＃ リョウシュウショ		日付 ヒ ヅ

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

		26

		27

image3.emf
平成　　　　年　　　　月　　　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

事  業  名

用　　　務

会　　　場

開催日時

期　　　間 ～

移動区間 出発地：　　　　県　　　　　市 ～到着地：

利用交通機関等 往復 金額（円）

（　         　） 駅 ～ 駅 往　・　復

（　         　） 駅 ～ 駅 往　・　復

（　         　） 駅 ～ 駅 往　・　復

（　         　） 駅 ～ 駅 往　・　復

（　         　） 駅 ～ 駅 往　・　復

（　         　） 駅 ～ 駅 往　・　復

駅 ～ 駅 往　・　復

駅 ～ 駅 往　・　復

空港 ～ 空港 往　・　復

空港 ～ 空港 往　・　復

その他 ～ 往　・　復

宿　泊

平成　　　年　　　月　　　日

旅 費 交 通 費 明 細 書

平成27年度　メイクアップ分野における中核的専門人材養成のためのプログラム開発と実証

（略称：メイクアップ　ラボ　プロジェクト）

平成　　　年　　　月　　　日（　）　　　　：　　　～　　　　：

平成　　　年　　　月　　　日

利用区間

電　　車

地下鉄

バ　　ス

新幹線

航空機

合計金額

Microsoft_Excel_Worksheet3.xlsx
Sheet1

		旅 費 交 通 費 明 細 書 タビ ヒ コウ ツウ ヒ メイ ホソ ショ

																		平成　　　　年　　　　月　　　　日 ヘイセイ ネン ガツ ニチ

																		氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 シ メイ イン

		事  業  名 コト ギョウ メイ		平成27年度　メイクアップ分野における中核的専門人材養成のためのプログラム開発と実証
（略称：メイクアップ　ラボ　プロジェクト） ヘイセイ ネン ド

		用　　　務 ヨウ ム

		会　　　場 カイ バ

		開催日時 カイサイ ニチジ		平成　　　年　　　月　　　日（　）　　　　：　　　～　　　　：　　 ヘイセイ ネン ガツ ニチ

		期　　　間 キ アイダ		平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイ ネン ガツ ニチ						～		平成　　　年　　　月　　　日 ヘイセイ ネン ガツ ニチ

		移動区間 イドウ クカン		出発地：　　　　県　　　　　市 シュッパツ チ ケン シ						～		到着地：

		利用交通機関等 リヨウ コウツウ キカン トウ		利用区間 リヨウ クカン												往復 オウフク		金額（円） キンガク エン

		電　　車

地下鉄

バ　　ス デン クルマ チカテツ		（　         　）				駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

				（　         　）				駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

				（　         　）				駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

				（　         　）				駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

				（　         　）				駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

				（　         　）				駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

		新幹線 シンカンセン						駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

								駅 エキ		～				駅 エキ		往　・　復 オウ マタ

		航空機 コウクウキ						空港 クウコウ		～				空港 クウコウ		往　・　復 オウ マタ

								空港 クウコウ		～				空港 クウコウ		往　・　復 オウ マタ

		その他 ホカ								～						往　・　復 オウ マタ

		宿　泊 ヤド ハク

														合計金額 ゴウケイ キンガク

image1.emf
お名前 所属 連絡先（電話・メール）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

				お名前 ナマエ		所属 ショゾク		連絡先（電話・メール） レンラクサキ デンワ

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

image2.emf
サブプロジェクト経費合計  円

事項・科目 内容・役 名前 金額 領収書＃ 日付

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25